PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 39/2017/CIGA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor Diretor Executivo do Consórcio de Informática na Gestão Pública

Municipal – CIGA, Gilsoni Lunardi Albino, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

após constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve, com fundamento no inciso

VI do artigo 43 da Lei n.º 8.666/1993 e no inciso XXII do artigo 4.º da Lei n.º 10.520/2002, em

conformidade com o que consta do Processo Administrativo n.º 39/2017/CIGA,

HOMOLOGAR a adjudicação referente a este procedimento licitatório, na modalidade

Pregão Presencial, de n.º 03/2017, tipo menor preço, cujo objeto é a formação de registro de

preços, com prazo máximo de 12 (doze) meses, para eventual contratação de empresa

visando ao fornecimento parcelado de COMBUSTÍVEIS, dos tipos gasolina comum e etanol,

para abastecer a frota de veículos oficiais do CIGA, durante o exercício de 2018, conforme

especificações constantes no Termo de Referência – ANEXO I do Edital.

Florianópolis, 18 de dezembro de 2017.

Gilsoni Lunardi Albino

Diretor Executivo do CIGA